
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BANDEIRANTE           

CNPJ:

AVENIDA SANTO ANTONIO

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

11.290.422/0001-65

89905-000 - Bandeirante - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2022 - PR

19/2022

19/2022

09/08/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saude,  EDUARDO OLIBONI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

19/2022

13/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/08/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS 
SOB MEDIDA NA RECEPÇÃO E SALA DE ATENDIMENTO DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC, DE ACORDO COM PROJETO E ESPECIFICAÇÕES 
CONSTANTES NO MEMORIAL DESCRITIVO.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

OMAR BOMBONATO MENIN     (10943)

1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS
SOB MEDIDA NA - Marca: ALIANÇA MÓVEIS

UN 1,00  0,0000     15.450,00 15.450,00

Total do Fornecedor: 15.450,00

Total Geral: 15.450,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.018.4.4.90.00.00.00.00.00 (2)  Saldo: 62.447,40

--------------------------------------------------------------------------
EDUARDO OLIBONI - GESTOR F. M. SAUDE


